

青海省政府采购项目合同书

采购项目编号：青海聚鑫公招（货物）2024-046

包号： /

项目名称：东川工业园区移动式环保公厕采购项目

采购合同编号：QHJX-2024-046

合同金额（人民币）：507331.20 元

采购人（甲方）：东川工业园区城市管理局（盖章）

中标人（乙方）：青海恒晖实业有限公司（盖章）

采购日期：



采购人（以下简称甲方）：东川工业园区城市管理局

中标人（以下简称乙方）：青海恒晖实业有限公司

甲、乙双方根据 2025 年 1 月 2 日东川工业园区移动式环保公厕采购项目（青海聚鑫公招（货物）2024-046）的招标文件要求和采购代理机构出具的《中标通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

一、合同标的及金额

单位：元

金桥路

| 序号 | 名称 | 规格 | 单位 | 单位 | 单价 | 总价 |
|----|-----------------|--|----------------|------|--------|----------|
| 1 | 镀锌方管立柱 | 80*160*2.5 厚镀锌方管 | m | 48 | 82.00 | 3936.00 |
| 2 | 镀锌方管主梁（斜 屋面） | 80*80*2.0 厚镀锌方管 | m | 80 | 36.00 | 2880.00 |
| 3 | 镀锌方管次梁 | 40*80*1.3 厚镀锌方管 | m | 1900 | 16.00 | 30400.00 |
| 4 | 镀锌方管 | 80*160*2.5 厚镀锌方管 | m | 96 | 82.00 | 7872.00 |
| 5 | 外墙保温 | 100 厚外墙 保温装饰一 体板 | m ² | 130 | 91.00 | 11830.00 |
| 6 | 斜屋面封板 | 1.2cm 厚木 胶板 | m ² | 82 | 136.00 | 11152.00 |
| 7 | 斜屋面防水 | 2mm 厚防水 沥青涂料 +3mm 厚 SBS 聚乙烯改性 沥青防水卷 材（自带板 岩） | m ² | 82 | 72.00 | 5904.00 |
| 8 | 斜屋面保温 | 100mm 厚石 墨聚苯板 | m ² | 82 | 55.00 | 4510.00 |
| 9 | 斜屋面 | 青色树脂瓦 （国标） | m ² | 82 | 55.00 | 4510.00 |
| 10 | 地面封板 | 1.2cm 厚木 胶板 | m ² | 62 | 136.00 | 8432.00 |
| 11 | 地 面 | 30mm 厚水泥 砂浆 （加门厅和 无障碍通道） | m ² | 62 | 120.00 | 7440.00 |

| | | | | | | |
|----|--------|--|----------------|-----|---------|----------|
| | | +800*800mm 瓷砖(加门厅 和无障碍通 道) | | 62 | 45.00 | 2790.00 |
| 12 | 墙面封板 | 1.2cm厚木 胶板 | m ² | 160 | 120.00 | 19200.00 |
| 13 | 墙 面 | 0.8cm厚集 成板(大理石 花纹) | m ² | 160 | 83.00 | 13280.00 |
| 14 | 内吊顶装饰板 | 0.8cm厚集 成板(大理石 花纹) | m ² | 60 | 144.00 | 8640.00 |
| 15 | 装饰条 | pvc装饰条 | m | 227 | 13.00 | 2951.00 |
| 16 | 大门 | 2.1*2.3m断 桥铝门 (1.2mm厚) | 套 | 1 | 7100.00 | 7100.00 |
| 17 | 男女卫门 | 0.8*2.1m钛 镁合金门 | 套 | 4 | 3840.00 | 15360.00 |
| 18 | 窗户 | 900*1600mm 钛镁合金断 桥窗窗(男女 卫各两个,管 理间、休息室 各1个 1.2m*0.6m) | 套 | 6 | 3520.00 | 21120.00 |
| 19 | 吊顶木龙骨 | 2.5*3.2cm 木龙骨(樟子 松) | m | 128 | 2.40 | 307.20 |
| 20 | 吊顶吊杆 | ∅6 不锈钢吊 杆 | m | 240 | 3.20 | 768.00 |
| 21 | 换气扇 | 300*300mm 2 个 | 套 | 2 | 120.00 | 240.00 |
| 22 | 配电箱 | 300*600mm 一个,内配 60A电表一 套、60A道闸 一组、60A隔 离开关三组 | 套 | 1 | 720.00 | 720.00 |
| 23 | 仪容镜 | 1.8m*1m一 片 | 片 | 1 | 320.00 | 320.00 |
| 24 | 抽纸盒 | 标准 | 套 | 2 | 400.00 | 800.00 |
| 25 | 干手器 | 标准 | 套 | 2 | 480.00 | 960.00 |
| 26 | 灭蝇灯 | 蓝光电子灭 蝇灯 | 套 | 2 | 48.00 | 96.00 |

| | | | | | | |
|----|---------|---|----------------|-----|---------|----------|
| 27 | 拖布池 | 拖布池 2 个 | 组 | 2 | 560.00 | 1120.00 |
| 28 | 洗手台 | 大理石台面 双盆 1.4m*0.5m | 套 | 1 | 1920.00 | 1920.00 |
| 29 | 上下水 | 32pcv 进水管 110 出水管 | m | 120 | 75.00 | 9000.00 |
| 30 | 蹲便器 | 水箱+陶瓷蹲 便池 | 套 | 9 | 432.00 | 3888.00 |
| 31 | 小便池 | 自感应陶瓷 小便池 | 套 | 2 | 496.00 | 992.00 |
| 32 | 卫生间隔断 | 集成 18mm 隔断板 | m ² | 60 | 256.00 | 15360.00 |
| 33 | 储物柜 | 铁质储物柜 400*800*20 00mm 高 | 套 | 1 | 640.00 | 640.00 |
| 34 | 卡座 | 定制卡座(插 座、开关) | 组 | 12 | 24.00 | 288.00 |
| 35 | 主电源线 | 2*10m ² BV 线 (BV10) | m | 150 | 12.00 | 1800.00 |
| 36 | 灯线 | 2*2.5m ² 护套 线 (BV2.5) | m | 200 | 4.30 | 860.00 |
| 37 | 灯 | LED 射灯 | 个 | 32 | 24.00 | 768.00 |
| | | 照明灯(吊顶 位置) | 个 | 7 | 48.00 | 336.00 |
| 39 | 门庭柱 | 防腐木装饰 | m ² | 4 | 45.00 | 180.00 |
| 40 | 地漏 | 金属防臭地 漏 2 个 | 套 | 2 | 24.00 | 48.00 |
| 41 | 标牌 | 门口亮化字 300*300mm ,共 5 个汉字 和 2 个公共 卫生间英文 单词 public toilets、室内 男女为标牌 2 个,文明使 用标语 10 个。 | 套 | 19 | 128.00 | 2432.00 |
| 42 | 无障碍通道护栏 | 不锈钢护栏 2m*0.9m (h) | m ² | 2 | 320.00 | 640.00 |



| | | | | | | |
|------|------|--|----------------|-----|--------|-----------|
| 43 | 暖气安装 | 男女卫各设置两组组电暖，管理间、休息室各设置一组暖气片尺寸为1.2m*1m(h)。 | 组 | 6 | 640.00 | 3840.00 |
| 44 | 原卫拆除 | 拆除面积为40 m ² ，拆除后的垃圾约为40m ³ | m ³ | 40 | 240.00 | 9600.00 |
| 45 | 垃圾运输 | 拆除后的垃圾约为40m ³ ，垃圾运输距离为38km。 | Km | 38 | 60.00 | 2280.00 |
| 46 | 道路破除 | 人行道破除+恢复 | m ² | 20 | 230.00 | 4600.00 |
| 47 | | 土开挖+回填 | m ³ | 30 | 200.00 | 6000.00 |
| 48 | | 绿化破除+恢复 | m ² | 2 | 210.00 | 420.00 |
| 49 | | 滤清道路 | m ³ | 2 | 400.00 | 800.00 |
| 50 | | 埋设Ø300波纹管 | m | 24 | 200.00 | 4800.00 |
| 51 | 室内隔墙 | 轻钢龙骨隔墙 | m ² | 80 | 224.00 | 17920.00 |
| 52 | | 隔墙 1.2cm厚木胶板封板 | m ² | 172 | 112.00 | 19264.00 |
| 53 | | 0.8cm厚集成板(大理石花纹) | m ² | 172 | 83.00 | 14276.00 |
| 54 | | 填充玻璃丝棉(岩棉) | m ² | 80 | 16.00 | 1280.00 |
| 投标总价 | | | | | | 318870.20 |

金源路

| 序号 | 名称 | 规格 | 单位 | 数量 | 单价 | 总价 |
|----|----------|--|----------------|------|---------|----------|
| 1 | 玻璃钢化粪池 | 10m ³ 玻璃钢化粪池 | 套 | 1 | 8000.00 | 8000.00 |
| 2 | 镀锌方管立柱 | 80*160*2.5 厚镀锌方管 | m | 24 | 82.00 | 1968.00 |
| 3 | 镀锌方管主梁 | 80*80*2.0 厚镀锌方管 | m | 52 | 36.00 | 1872.00 |
| 4 | 镀锌方管次梁 | 40*80*1.3 厚镀锌方管 | m | 1300 | 16.00 | 20800.00 |
| 5 | 镀锌方管高、地梁 | 80*160*2.5 厚镀锌方管 | m | 50 | 82.00 | 4100.00 |
| 6 | 外墙保温 | 100 厚外墙保温装饰一体板 | m ² | 81 | 120.00 | 9720.00 |
| 7 | 斜屋面封板 | 1.2cm 厚木胶板 | m ² | 30 | 120.00 | 3600.00 |
| 8 | 斜屋面防水 | 2mm 厚防水滤清涂料 +3mm 厚 SBS 聚乙烯改性 沥青防水卷材 (自带板 岩) | m ² | 30 | 50.00 | 1500.00 |
| 9 | 斜屋面保温 | 100 厚真金保温板 | m ² | 30 | 35.00 | 1050.00 |
| 10 | 斜屋面 | 青色树脂瓦 (国标) | m ² | 30 | 34.00 | 1020.00 |
| 11 | 地板封堵 | 1.2cm 厚木胶板 | m ² | 14 | 120.00 | 1680.00 |
| 12 | 地面 | 30mm 厚水泥砂浆 | m ² | 28 | 114.00 | 3192.00 |
| 13 | | 800*800mm 瓷砖 | m ² | 28 | 45.00 | 1260.00 |
| 14 | 墙面封板 | 1.2cm 厚木胶板 | m ² | 116 | 120.00 | 13920.00 |
| 15 | 墙面 | 0.8cm 厚集成板 (大理石 花纹) | m ² | 118 | 80.00 | 9440.00 |
| 16 | 内吊顶装饰板 | 0.8cm 厚集成板 (大理石 花纹) | m ² | 29 | 114.00 | 3306.00 |
| 17 | 装饰条 | pvc 装饰条 | m | 152 | 13.00 | 1976.00 |
| 18 | 大门 | 2.1*2.3m 断桥钛合金门 (1.2mm 厚) | 套 | 1 | 7240.00 | 7240.00 |
| 19 | 男女卫门 | 0.8*2.1m 钛镁合金门 | 套 | 3 | 3840.00 | 11520.00 |
| 20 | 窗户 | 900*1600mm 钛镁合金断 桥窗窗 (男女卫各两套, 管理间一套)。 | 套 | 4 | 3520.00 | 14080.00 |
| 21 | 吊杆 | ∅6 不锈钢吊杆 | m | 100 | 3.20 | 320.00 |
| 22 | 龙骨 | 2.5*3.2cm 木龙骨 (樟子 松) | m | 100 | 2.40 | 240.00 |
| 23 | 换气扇 | 300*300mm 2 个 | 套 | 2 | 120.00 | 240.00 |

| | | | | | | |
|----|-------|---|----------------|-----|---------|----------|
| 24 | 配电箱 | 300*600mm 一个, 内配 60A 电表一套、60A 道闸 一组、60A 隔离开关三组 | 套 | 1 | 693.00 | 693.00 |
| 25 | 仪容镜 | 1.4m*1m 一片 | 片 | 1 | 320.00 | 320.00 |
| 26 | 抽纸盒 | 成品 | 套 | 2 | 400.00 | 800.00 |
| 27 | 干手器 | 成品 | 套 | 2 | 480.00 | 960.00 |
| 28 | 灭蝇灯 | 蓝光电子灭蝇灯 | 套 | 2 | 48.00 | 96.00 |
| 29 | 拖布池 | 自制拖布池 2 个 | 组 | 2 | 560.00 | 1120.00 |
| 30 | 洗手台 | 大理石台面双盆 1.4m*0.5m | 套 | 1 | 1920.00 | 1920.00 |
| 31 | 上下水 | 32pcv 进水管 110 出水管 | m | 65 | 75.00 | 4875.00 |
| 33 | 蹲便器 | 水箱+陶瓷蹲便池 | 套 | 6 | 432.00 | 2592.00 |
| 34 | 小便池 | 自感应陶瓷小便池 | 套 | 3 | 496.00 | 1488.00 |
| 35 | 卫生间隔断 | 集成 18mm 隔断板 | m ² | 35 | 256.00 | 8960.00 |
| 36 | 储物柜 | 铁质储物柜 400*800*2000mm 高 | 套 | 1 | 640.00 | 640.00 |
| 37 | 卡座 | 定制卡座 (插座、开关) | 套 | 10 | 24.00 | 240.00 |
| 38 | 主电源线 | 2*6m ² BV 线 | m | 320 | 12.00 | 3840.00 |
| 39 | 灯线 | 2*2.5m ² 护套线 | | 120 | 4.30 | 516.00 |
| 40 | 灯 | LED 射灯 | | 22 | 24.00 | 528.00 |
| | | 照明灯 | 组 | 3 | 48.00 | 144.00 |
| 42 | 暖气安装 | 男女卫各设置一组电暖 暖气片, 管理间设置一组 暖气片尺寸 1.2m*1m(h), 共三组。 | 组 | 3 | 640.00 | 1920.00 |
| 43 | 地漏 | 金属防臭地漏 2 个 | 套 | 2 | 24.00 | 48.00 |
| 44 | 标牌 | 门口亮化字 300*300mm, 共 5 个汉字和 2 个公共卫 生间英文单词 public toilets、室内男女为标牌 2 个, 文明标语 10 个 | 套 | 19 | 128.00 | 2432.00 |
| 45 | 土方开挖 | 化粪池及排水管理设土 方开挖及回填, 回填采用 分层夯实。 | m ³ | 50 | 200.00 | 10000.00 |
| 46 | 埋设管线 | 埋设 \varnothing 300 波纹管 | m | 6 | 200.00 | 1200.00 |
| 47 | 人行道 | 人行道破除及回复 | m ² | 20 | 230.00 | 4600.00 |
| 48 | 隔墙 | 轻钢龙骨隔墙 | m ² | 24 | 224.00 | 5376.00 |
| 49 | | 隔墙 1.2cm 厚木胶板封板 | m ² | 55 | 112.00 | 6160.00 |
| 50 | | 0.8cm 厚集成板 (大理石 花纹) | m ² | 55 | 83.00 | 4565.00 |

| | | | | | |
|------|------------|----------------|----|-------|-----------|
| 51 | 填充玻璃丝棉（岩棉） | m ² | 24 | 16.00 | 384.00 |
| 投标总价 | | | | | 188461.00 |

根据上述政府采购合同文件要求，本政府采购合同的总金额为人民币中标价：507331.20元（大写）伍拾万零柒仟叁佰叁拾壹元贰角。

本合同以人民币进行结算，合同总价包括：货物费、安装费、采购代理服务费、税金及不可预见费等全部费用。

二、建设期、地点和要求

1. 交货期：因天气寒冷，气温低无法保证公厕质量，到货期定为3月30日。

交货地点：东川工业园区金桥路、金汇路。

2. 乙方提供不符合招投标文件和本合同规定的产品，甲方有权拒绝接受。

3. 甲方应当在完成项目并向甲方提交验收申请后7个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方可视为验收合格。验收合格后，由甲乙双方签署产品验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。

4. 甲方在乙方供货过程中对货物进行随机抽检，并委托质监站进行质量检验。

5. 甲方应提供该项目验收报告交同级财政监管部门，由财政部门按规定程序抽验后办理资金拨付。

6. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按招、投标文件的规定要求乙方及时予以解决，乙方若拒不解决的，甲方有权单方解除合同，并要求乙方承担相应的违约责任。

7. 乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

三、付款方式

验收完成后7个工作日内，乙方先向甲方指定账户（西宁经济技术开发区东川工业园区管理委员会；开户行：农行西宁城东经济技术开发区支行）；账号：28-010001040006666）存入合同款价的3%，即15219.94（壹万伍仟贰佰壹拾玖元玖角肆分）作为质保金，并向甲方出具相应金额的增值税发票，在甲方资金拨付到位后甲方向乙方支付总合同款，即：507331.20元（大写：伍拾万零柒仟叁佰叁拾壹元贰角整），待质保期限满一年后无质量问题，甲方向乙方无息退还质保金。

四、合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第 50 条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

五、违约责任

1. 乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换；更换不及时，按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的，质保金全额扣除，并由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失。

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

4. 乙方未按本合同和招标文件中规定的施工承诺提供后续建设的，乙方应按本合同合计金额的 5% 向甲方支付违约金。

5. 乙方提供的工程在质量保证期内，因人为、技术或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从履约保证金中扣除，不足另补。

6. 合同签订后，60 天后未开工的解除合同，并委托该标段竞标第二名实施。

7. 其它违约行为按违约工程款额 5% 收取违约金并赔偿经济损失。

六、不可抗力

1. 不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在 30 天内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

2. 除法律、法规规定的不可抗力情形外，双方约定出现自然灾害情况亦视为不可抗力。

七、知识产权：详见合同通用条款

八、合同争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。产品符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

九、合同生效及其它：

1. 本合同一式贰份，经双方签字，并加盖公章即为生效。
2. 本合同未尽事宜，按经济民法典有关规定处理。
3. 本合同的组成包含《合同通用条款》。

甲方（盖章）：
法定代表人或委托代理人：

地址：东新路7号

联系电话：0971-8163053

乙方（盖章）：
法定代表人或委托代理人：

开户银行：中国邮政储蓄银行股份
有限公司青海省分行

账号：963004010024476673

地址：青海省西宁市城中区新城大
道137号170幢111号

联系电话：18997249029

签约时间：2025年1月24日

采购代理机构：
负责人或经办人：

时间：2025年1月24日

7
也